
Uchwała Nr 107/614/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 16 marca 2022 

roku 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Siemiatyckiego 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Zarząd Powiatu Siemiatyckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§1 Przyjmuje się informację o stanie mienia Powiatu Siemiatyckiego na dzień 31 

grudnia 2021 roku, zawierającą następujący zakres danych: 

1. Dane dotyczące przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw 

własności - załącznik nr 1; 

2. Dane dotyczące innych niż własność praw majątkowych, w tym w szczególności 

o ograniczonych prawach rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, 

udziałach w spółkach, akcjach, posiadania - załącznik nr 2; 

3. Dane o zmianach w stanie mienia oraz inne dane i informacje o zdarzeniach 

mających wpływ na stan mienia Powiatu Siemiatyckiego - załącznik nr 3; 

4. Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych 

praw majątkowych oraz z wykonywania posiadania - załącznik nr 4. 

 

 

§2 Informację, o której mowa w §1, przedstawia się Radzie Powiatu Siemiatyckiego. 

 

§3 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski, Markiewicz Jan, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz                                        


